
ZARZĄDZENIE NR 9/2019
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 18 stycznia 2019 r.

w sprawie przeznaczenia lokalu z zasobu mieszkaniowego Gminy Miejskiej w Nowym Mieście 
Lubawskim na mieszkanie chronione

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn.zm.) w związku z art. 17 ust.1 pkt 12 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 1508 z późn. zm.) oraz art. 4 ust.1 i 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t. j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1234 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeznacza się lokal mieszkalny nr 30 położony w budynku nr 2 A przy ul. Żwirki i Wigury w Nowym 
Mieście Lubawskim o łącznej powierzchni użytkowej ogółem 71,29m2 na mieszkanie chronione.

§ 2. Dysponentem mieszkania chronionego ustanawia się Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Mienia Komunalnego i Ochrony 
Środowiska Urzędu Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2019 r.

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: 1443298B-070A-4589-AC87-CE046981AD95. Przyjęty Strona 1




